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2111
2.1.1-2
2.1.1-3
2.1.1-4
2.1.1-5

2111
21.1-2
2.1.2-1
2.1.2-2
2.1.2-3
2.1.2-4
2.2.2-1
2.2.2-2

3.1-1
32211
3.2.2.1-2
3.2.2.1-3
3.2.2.1-4
32215
3.2.2.1-6
3.2.2.1-7
3.2.2.1-8
3.2.2.1-9
3.2.2.1-10
322111
3.2.2.1-12
32221
3.2.2.2-2
32231
3.22.32

SONELEC
SONELEC

SONELEC
SONELEC

SONELEC
SONELEC
SONELEC

JF13A
JF13A

2001 4
2001 3
1998 2000
1998 2000
1991 2000

w

17
18
20
21

18
19
23
24
25
26
32

SEHIB &Y

67
67
67

73
74

78
81



3.2.2.33 85

3.2241 87
32251 a1
3.2.261 92
32281 102
3.2.2.82 103
3.2.2.83 105
3.22.84 106
3.2.2.85 107
3.2.2.86 108
32291 109
3.2.2.10-1 114
3.2.2.10-2 115
3.2.2.11-1 Bedemtar 119
3.2.2.11-2 Belemtar 120
32441 165
341 182
3.4-2 189
3.4-3 SONELEC 191
3.1-1 41
3.2.21 50
3.2.2.1-2 51
3.2.2.1-3 52
3.2.2.1-4 57
3.22.1-5 59
3.2.2.1-6 60
3.2.2.1-7 23km 61
3.2.2.1-8 62
3.2.2.1-9 63
3.2.2.1-10 69
3.22.1-11 70
3.2.2.1-12 71
3.2.2.1-13 72
3.22.2-1 80
32231 81
3.22.32 82
3.2.2.33 82
3.2.241 86
3.2.2.42 88
32251 0
3.2.261 96
3.22.7-1 98



3.2.2.7-2 98

32273 100
3.2274 100
32281 104
32282 104
32291 111
32210-1 113
3.2.2.10-2 115
3.2.2.10-3 116
3.2.2.11-1 Belemtar 119
3.2.2.11-2 Belemtar 120
3.2.2.11-3 Belemtar 121
322114 121
3.2.2.11-5 Belemtar 123
3.24.31 163
32461 168
3.24.7-1 173
3.24.7-2 PDM 176
3.24.7-3 177
32481 179
341 184
342 184
343 185
3.44 185
3.45 185
3.4-6 187
3.47 189
3.48 SONELEC 190
3.49 190

3.61 PDM 197



AFNOR Association des Normes Fra aises
AFVP Association Fran aise de Volontaires du Progres

AMEXTIPE Agence Mauritanienne d Exécution de Travaux d intérét Public pour I'Emploi

CSLP Cadre Stratégique de L utte Contre la Pauvreté

DCI Ductile Cast Iron

DH Direction de I' Hydraulique

E/N Exchange of Notes

FENU Fonds d Equipment des Nations Unies

FLM Fédération Luthérienne Mondiale

FRP Fiber Reinforced Plastics

GDP Gross Domestic Product

GNP Gross National Product

GRET Groupe de Recherche et d Echanges Technologiques
GSP Gavanized sted pipe

GTzZ Deutsche Gesellschaft f r Techniche Zusammenarbeit
HWL High Water Level

LWL Low Water Level

MAED Ministere des Affaires Economiques et du Dével oppement

IMF International Monetary Fund
JS Japanese Industrial Standards
JCA Japan International Cooperation Agency

LLDC Least among Less Developed Countries

M/D Minutes of Discussion

MDRE Ministere du Développement Rural et de I’ Environnement
MHE Ministere de I' Hydraulique et de I’ Energie

NGO Non Governmentd Organizations



Oo&M
oJr
PC
PIDA

PDM

PUR

PvC

RC

SNDE
SOMELEC
SONELEC
UM
UNDP
UNICEF
WHO

Operation and Maintenance
On the Job Training

Prestressed Concrete

Programme Intégré pour le Développement de I’ Assaba et du Tagant

Project Design Matrix

Plan Urbain de Référence

Polyvinyl Chloride

Reinforced Concrete

Société Nationale d Eau

Société Mauritanienne d Electricité
Société Nationale d Eau et d' Electricité
Uguiya Mauritanie

United Nations Development Programme
United Nations Children' s Fund

World Hedlth Organization

1US$=251.587UM






260 1999

1985
IMF
GNP 390US$ 1999 LLDC
IMF
CSLP 2001
2015 85
2004 5,000
(Kiffa Commune)
2000-2001
1,200k
600km
1977
6.9 2000
1970

1997-1998



2008

17km

1,160m’

13 3
13 10

31km

27
13

83,000

3km

2008

23km)

52km

3km

10

18

11km

10

20
10

8.8km



(2001 4 4 )

1.
2.
100 200mm 100 200mm
L= 17km 100:L= 15.5km
150:L= 13.7km
200:L= 2.3km
3.
X 3 X 3
V=40m3 RC V=40m3 RC
4,
250mm 250mm
L= 11km L= 8.8km
5.
1000m3 RC 1160m3 RC
6.
63 300mm 63 250mm
L= 43km L= 42.5km
39 39
Belemtar Belemtar
1 1
V=10m3 H=10m 1 V=10m3 H=10m 1
GSP 100mm,
L=300m
9 11 10
1
3 2
7.
SNDE SNDE




SNDE

13

39
SNDE
SNDE SNDE
NGO 5
10
15.58
12.73 285
3
19
83,000 2008
SNDE 17




SNDE

42

38,000UM

830UM

6.4%

SNDE

2,430UM

26%

21
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